Patentowany

PAS DO BRONI PALNEJ,
najpraktyczniejszy, jaki do dziś jest używany.

Patent E. H. Sulikowskiego.

Uznanie ces. Tow. łowieckiego w Warszawie z dnia 1.
(13.) czerwca 1891 Nr. 1316 i Tow. łowieckiego Niż

szej Austryi z d. 10. października 1893.

Cena pasa jziłr.
Główny i jedyny skład na Galicyę :

E. & J. Stromenger we Lwowie.
Objaśnienie franco.

IH

z dniem 1 listopada 1893

został otwarty

pierwszy krajowy

ZAKŁAD BIAŁOSKÓRBICZY
KONSTANTEGO LEWANDOWSKIEGO